様式第 13 号（第 18 条関係）

生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業補助金指定業者登録申請書

年  月  日

生坂村長       様

申請者  住  所

氏名（名称）           ㊞

電話番号

 生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業補助金交付要綱第 18 条の規定により、関

係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

指定業者登録を希望する

事 業 者 の 名 称

□ 申請者と同じ

□ 申請者と違う（違う場合は下に記入してください）

村 内 事 業 所 の 名 称

□ 申請者と同じ

□ 申請者と違う（違う場合は下に記入してください）

村 内 事 業 所 の 住 所

□ 申請者と同じ

□ 申請者と違う（違う場合は下に記入してください）

取り扱いを希望する機器
（該当する機器に✓）

☐ … 太陽集熱器   ☐ …  高効率空調機器
☐ … 高効率給湯機器 ☐ … 高効率照明機器
□ … 木質バイオマスストーブ

※ 添付書類

生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業補助金交付要綱別表第５のとおり